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Dla uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek w Nowej Hucie także 2 września był dniem
szczególnym – obowiązywał strój galowy, a uczniowie nie mieli lekcji. W obecności Prezydenta Krakowa Jacka
Majchrowskiego otwarto zmodernizowany przyszkolny kompleks sportowy. Siostry salezjanki podziękowały
prezydentowi i władzom Miasta za dwunastoletnią współpracę, dzięki której mogą prowadzić szkołę.

– Krakowska oświata od wielu lat osiąga najlepsze rezultaty w skali ogólnopolskiej, to jest zasługa
dyrekcji szkół, grona pedagogicznego, rodziców, ale też dzieci, które chcą się uczyć. Żeby chciały się
uczyć, dzieci muszą mieć specjalne warunki, które będą ich do tej nauki zachęcały – mówił prezydent.
Zaznaczył, że w Krakowie jest wiele szkół prowadzonych przez stowarzyszenia katolickie i zakony i te
placówki osiągają znakomite wyniki. Przykładem mogą być szkoły pijarskie, które w skali kraju
zajmują czołowe miejsca, a także szkoła na osiedlu Na Kozłówce, która przeżywała duże trudności, a
po przejęciu jej kilka lat temu przez jezuitów, stała się jedną z lepszych placówek w Krakowie. – Aby
duch miał się gdzie rozwijać, musi być opakowany w ciało i dlatego m.in. budujemy boiska i obiekty
sportowe – powiedział prezydent, nawiązując do nowo otwieranego kompleksu sportowego. – W ciągu
ostatnich dziesięciu lat oddaliśmy do użytku ponad 140 różnego typu boisk, w tym także szkolnych.
Jest to wielki wkład miasta w rozwój sportu. Życzę dzieciom, abyście byli ze szkoły zadowoleni i mieli
później co wspominać – zakończył Jacek Majchrowski. Prezydent wraz z innymi gośćmi przeciął też
wstęgę i oddał pierwszy strzał na bramkę.
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Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Sióstr Salezjanek (os. Kościuszkowskie
7) została przeprowadzona pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej. W ramach inwestycji
wykonano modernizację boiska do koszykówki i siatkówki – na powierzchni 613,10 m kw. położono
nawierzchnię poliuretanową. Zmodernizowano też mniejsze boisko do siatkówki (o pow. 276,97 m
kw.), gdzie – na życzenie użytkownika – położono nową nawierzchnię asfaltową. Ponadto wykonano
bieżnię i skocznię do skoku w dal o nawierzchni poliuretanowej wraz z zeskokiem oraz chodniki z
kostki brukowej (1256,18 m kw.). Kompleks sportowy wyposażono w 3 ławki i 3 kosze na śmieci,
zamontowano 34 słupki do piłkochwytów, belkę do skoku w dal, furtkę i ogrodzenie panelowe.
Inwestycja kosztowała 496 860,43 zł brutto. Całość została sfinansowana ze środków Gminy Miejskiej
Kraków.
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